
Համայնքի ղեկավարի որոշումներ 

17 հունվարի 2012 թվականի N 4-Ա17/01/12 

 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

«17» հունվարի 2012 թվականի N 4-Ա  

ԳՈՐԾՈՒՆԵՈՒԹՅԱՆ  ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ  ՏԱԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 

 

  Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 40-րդ հոդվածի առաջին մասի 2-րդ և 4-րդ կետերով, որոշում եմ. 

1. Թույլատրել' 

1) ժամը 24
00

-ից հետո զբաղվելու շահումով խաղերի կազմակերպմամբ. 

ա.«ՄԻՐԱԺ» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Վահե Ահարոնյան, Ջրվեժի 41 փողոցի թիվ 40, թիվ 58, Մելքոնյան 

փողոցի թիվ 2/3 հասցեներում.  

բ.«Նաշ Սադ» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Արման Գալոյան, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 7/5-6 հասցեում.  

գ.«ԲԻԳ-ՌԱՄԶԵՍ» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Արթուր Միրոյան, Ջրվեժի Մելքոնյան փողոցի թիվ 2/4 

հասցեում.  

2) ժամը 24
00

-ից հետո զբաղվելու հանրային սննդի և զվարճանքի կազմակերպմամբ. 

ա.«ՀԱՍ Սուսաննա » ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Սամվել Պողոսյան, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 6/17 հասցեում.  

բ.«ԲԱՍԽ» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Վահան Բաղդասարյան, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 5/34,35 հասցեում.  

գ. անհատ ձեռնարկատեր Սերգեյ Ներսիսյանին, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 6/12 հասցեում.  

դ. անհատ ձեռնարկատեր Ռաֆիկ Վարդանյանին, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 6/13 հասցեում. 

3) զբաղվելու ոգելից խմիչքների և ծխախոտի արտադրանքի իրացմամբ. 

ա.«ՀԱՍ Սուսաննա » ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Սամվել Պողոսյան, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 6/17 հասցեում.  

բ.«Նորք-7» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Աբգար Հովհաննիսյան, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 6/19, 20 

հասցեներում.  

գ.«Գյուլումյաններ հայր և որդի» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Մինաս Գյուլումյան, Ջրվեժի 15 փողոցի թիվ 1 

հասցեում. 

դ.«Նաշ Սադ» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Արման Գալոյան, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 7/5-6 հասցեում.  

ե.«ԲԱՍԽ» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Վահան Բաղդասարյան, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 5/34,35 հասցեում.  

զ.«Ջովինեցցա» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Արթուր Խաչատրյան, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 6/5, 18 հասցեում.  

է.«Գենոս» ՍՊԸ-ին, տնօրեն' Ռուբեն Օհանյան, Ջրվեժի 15 փողոցի թիվ 13 հասցեում. 

ը. անհատ ձեռնարկատեր Ռաֆիկ Վարդանյանին, Ջրվեժի 2 դաշտի թիվ 6/13 հասցեում. 

4) զբաղվելու ոգելից խմիչքների և ծխախոտի արտադրանքի վաճառքով. 

ա. «ԿԱՍԱՐ» ՍՊԸ-ին, Ջրվեժի Այգեգործական թաղամասի թիվ 129 հասցեում. 

բ. անհատ ձեռնարկատեր Սիրան Համբարյանին, Ջրվեժի 6 փողոցի թիվ 89 հասցեում. 

գ. անհատ ձեռնարկատեր Հրաչ Կարապետյանին, Ջրվեժի 6 փողոցի թիվ 31 հասցեում. 

2. Պարտավորեցնել անհատ ձեռնարկատերերին և ՍՊԸ-երի տնօրեններին' մուծելու 

սահմանված տեղական տուրքը: 



3.Հանձնարարել ֆինանսական բաժնին' հաստատված թույլտվությունները հայտատուներին 

տրամադրել տեղական տուրքի վճարումը կատարելուց հետո' 3-օրյա ժամկետում: 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ'                                 ՌՈԲԵՐՏ ՊԵՏՐՈՍՅԱՆ 

 

20 12 թ. հունվարի 9                                           

           գ. Ջրվեժ             


